
EXTRATO DE CONTRATO Nº 198/2024

Contratante: MUNICÍPIO DE MAFRA / SECRETARIA DE SAÚDE

Contratada: Marcos Osires Nunes LTDA

CNPJ: 81.742.751/0001-85

Origem: Processo administrativo n°166/2024, Inexigibilidade nº011/2024 - INEX

Objeto: Contratação exclusiva de empresa especializada em câmaras de conservação de
imunobiológicos para manutenção corretiva, retirada e instalação de peças, através da Secretaria
Municipal de Saúde, com recursos do Fundo Municipal de Saúde

Item Material/ServicÌ§o Unid.
medida Quantidade

Valor
unitário
(R$)

Valor
total
(R$)

1

104444 - Vigilância epidemiológica –
Refrigerador Marca Indrel Modelo RC
504 D Nº 016.422– Substituição de
compressor; Filtro secador; Gás
refrigerante; soldas.

Un 1 1.162,00 1.162,00

2

104445 - U.S. Vila Nova: Refrigerador
Marca Indrel Modelo RVV 22 D VSS
Nº 062.758: - 01 Bateria Estacionária
para Safety System;

Un 1 1.770,00 1.770,00

3

104446 - U.S. Restinga: Refrigerador
Marca Indrel Modelo RVV 22 D (VSS)
N° 062.754 – 01 Bateria Estacionária
para Safety System;

Un 1 1.770,00 1.770,00

4 104447 - U.S. CAIC: Refrigerador
Marca Indrel Modelo RVV 22 D VSS

Un 1 1.770,00 1.770,00

DOM/SC  Prefeitura municipal de Mafra
Data de Cadastro:  18/10/2024  Extrato do Ato Nº: 6532961  Status: Publicado
Data de Publicação: 21/10/2024  Edição Nº: 4669

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 6532961, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

22/10/2024, 08:53 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/atos/6532961 1/2

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/10/1729531817_edicao_4669_assinada.pdf#page=1039
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/10/1729531817_edicao_4669_assinada.pdf#page=1039
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6532961
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6532961


Nº 062.760 - 01 Bateria Estacionária
para Safety System;

5

104448 - U.S. São Lourenço:
Refrigerador Marca Indrel Modelo RVV
22 D VSS Nº 044.882 - 01 Bateria
Estacionária para Safety System;

Un 1 1.770,00 1.770,00

6

104449 - U.S. Saltinho do Canivete:
Refrigerador Marca Indrel Modelo RVV
22 D VSS Nº 062.756 - 01 Bateria
Estacionária para Safety System;

Un 1 1.770,00 1.770,00

7

104450 - Serviços Técnicos de
Corretivas em 06 Equipamentos,
Deslocamentos, execução dos
serviços e emissão de 01 TRT/CFT.

SERV. 6 480,00 2.880,00

Total
Geral 12.892,00

Valor total: R$ 12.892,00 (doze mil e oitocentos e noventa e dois reais)

Data de Assinatura: 17/10/2024

Vigência: até 16/10/2025

Dotação Orçamentária:

53 - 2 . 16001 . 10 . 305 . 16 . 2.91 . 0 . 339000 Aplicações Diretas

Foro: Comarca de Mafra

DOM/SC  Prefeitura municipal de Mafra
Data de Cadastro:  18/10/2024  Extrato do Ato Nº: 6532961  Status: Publicado
Data de Publicação: 21/10/2024  Edição Nº: 4669

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 6532961, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

22/10/2024, 08:53 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/atos/6532961 2/2

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/10/1729531817_edicao_4669_assinada.pdf#page=1039
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/10/1729531817_edicao_4669_assinada.pdf#page=1039
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6532961
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6532961

